

Lp.	Osoba wnioskująca	Zakres inwestycji
WNIOSKI MIESZKAŃCÓW		
1	Pan Robert Grabowski grabowski.rob.@gmail.com	Budowa chodnika/ścieżek rowerowych w ulicy Szkolnej w Skrzyszewie w stronę stacji PKP Chotomów oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Szkolnej w miejscowości Skrzyszew.
2	Pan Piotr Ostaszewski louis@wp.pl	Budowa sieci wodociągowej w ul. Uroczej i Szyszkowej oraz pozostałej części osiedla Nowopol w Michałowie Reginowie. Budowa oświetlenia w ulicy Szyszkowej i Uroczej - wniosek z dnia 26.11.2018 r.
3	Pan Dariusz Ostrowski, ul. Złota 28, 05-135 Wieliszew	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Złotej w Wieliszewie
4	Pan Jerzy Kruszewski	Zaprojektowanie i wybudowanie sieci wodociągowej z przyłączami w ul. Skrzydlatej w miejscowości Sikory
5	Pani anna Barańska anna_baranska76@wp.pl	Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Polnej w miejscowości Krubin
6	Pani Paulina Sulborska p.sulborska@gmail.com	Podłączenie do kanalizacji sanitarnej działki nr 384/42 w miejscowości Poddębnie (ul. Słoneczna/Sosnowa)
7	Pan Łukasz Szczesny l.szczesny@onet.pl	Budowa sieci kanalizacyjnej u zbiegu ulic Nowodworskiej i Modlińskiej w miejscowości Skrzyszew
8	Dariusz Górczyński Prezes Społecznego Zarządu Działek Rekreacyjnych	Budowa nowego wodociągu w ulicy 600-lecia, Bobrowej, Żabiej i Ptasiej w miejscowości Wieliszew
9	Burkiewicz Sylwia ul. Magnolii 13, 05-135 Wieliszew	Trwałe utwardzenie ul. Magnolii w Wieliszewie
10	Pan Józef Borzewski, ul. Jeziorna 5a, 05-135 wieliszew	Utwardzenie odcinka drogi - zaułka ulicy Jeziornej w Wieliszewie w zakresie 3-krotnego powierzchniowego utwardzenia nawierzchni jezdni.
11	Pan Krzysztof Banaszek, Łajski, ul. Kościelna 13c	Zainstalowanie lampy oświetleniowej na istniejącym fundamencie betonowym, w bezpośrednim sąsiedztwie posesji na terenie osiedla Dębowa pod adresem: Łajski, ul. Kościelna 13c
12	Pani Anna Fraczyk fraczyk.anna@gmail.com	Wykonanie chodnika w ulicy Głównej w Michałowie Reginowie od stacji PKP w kierunku ulicy Długiej oraz modernizacja/poszerzenie drogi do stacji Wieliszew
13	Pan Rafał Barszczewski, ul. Nowodworska 120A, Łajski	Budowa drogi oznaczonej symbolem 2KDL w MPZP miejscowości Łajski - centrum (część B)
14	Pani Irena Osińska ul. Jesienna 18, 05-124 Kałuszyn	Wykonanie oświetlenia oraz trwałego utwardzenia ulicy Jesiennej w Kałuszynie
15	Towarzystwo Przyjaciół Szkoły przy Zaporze w Dębem	Wybudowanie ścieżki rowerowej od skrzyżowania/ronda w Skrzyszewie do Zapory Wodnej i elektrowni w Dębem
16	Jacek i Małgorzata Pryk, ul. Kościelna 11e, Łajski	Utwardzenie Zaułka ulicy Kościelnej w Łajskach przy posesji 11e uwagi: w odpowiedzi dla mieszkańców dn. 05.03.2019 r. uwzględniliśmy zapis, że jesteśmy na etapie wyceny tych prac.

17	Pani Marta Zyś ul. Brzozowa, Łajski	Wykonanie oświetlenia - ulicy Brzozowej w msc. Łajski
18	Pan Norbert Wroński, ul. Żurawia 13a, Wieliszew	utwardzenie odcinka drogi gminnej - łącznika pomiędzy ulicami: Żurawią a Jarzębinową w wieliszewie
19	Pan Marian Witeska, Skrzyszew ul. łączna 1	Ustawienie lampy solarnej na łączniku ulicy Nasielskiej z ulicą łączną oraz wykonanie ścieżki rowerowej/pieszkiej od ronda Poniatów do szkoły w Komornicy
20	Pan Janusz Osiński ul. Bukowa 28, 05-119 Łajski	Montaż oświetlenia ulicznego na całej długości ulicy Bukowej w Łajskach.
WNIOSKI SOŁTYSÓW		
21	Pani Ewa Kiepuska - Sikory	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie nakładki asfaltowej na jezdni: ulica Bagienna i ulica Główna w Sikorach. 2. Wykonanie dwóch progów zwalniających na ulicy Głównej i Bagiennej w Sikorach. 3. Wykonanie dwóch lamp - jednej na ul. Głównej na Kępie Kikolskiej i drugiej na ul. Świerkowej w Sikorach. 4. Wykonanie wodociągu w ulicach innych niż ulica Główna w Sikorach (poszczególne alejki).
22	Pan Sławomir Bańbura - Topolina	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaprojektowanie wodociągu w Topolinie w ulicach Żabi Chór, Gościniec, Staropolska, Retmańska, Podwale. 2. Ogrodzenie , niwelacja terenu Placu Zabaw i Miejsca Spotkań Mieszkańców zgodnie z projektem i pozwoleniem na budowę. 3. Powierzchniowe utwardzenie dróg: <ul style="list-style-type: none"> - ul. Staropolska, - ul. Sarmacka, - ul. Graniczna, - ul. Żabi Chór. 4. Żwirowanie ul. Dębowy Tor. 5. Rewitalizacja Jeziora Ławeczno. 6. Montaż lampy solarnej przy ul. Wierzbowej.
23	Pani Janina Przybył - Michałów Reginów	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie projektu i budowa szkoły, przedszkola i żłobka na terenie przy placu zabaw. 2. Wykonanie kanalizacji w ul. Nowodworskiej od Łajsk do ul. Warszawskiej. 3. Budowa chodnika wzdłuż ul. Głównej, Kwiatowej, Sadowej, Pięknej i Wczasowej. 4. Wykoanie projektu ścieżki rowerowej - chodnika. Połączenie ul. Akacjowej z ul. Kościelną (bezpieczne dojście i powrót dzieci ze szkoły). 5. Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej przy osiedlu SILIKATY. 6. Oświetlenie ul. Warszawskiej od nr 79 do torów. 7. Poszerzenie ul. Długiej na odcinku od ul. Prostej do stacji Wieliszew. 8. Wykonanie czwartego etapu kanalizacji.

24	Pan Leszek Wójcik - Krubin	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modernizacja mostku na rowie R1 (drugi mostek). 2. Projekt i budowa ciągu pieszo - jezdnego wraz z oświetleniem Krubin - Olszewnica Nowa (dalszy ciąg). 3. Budowa kanalizacji i wodociągu. 4. Doświetlenie skrzyżowania ulicy Nowodworskiej z ulicą Żwirową. 5. Utrzymanie w należyłym porządku placu zabaw. 6. Utrzymanie i konserwacja boiska przy Centrum Sportowo - Kulturalnym. 7. Oświetlenie placu treningowego oraz montaż piłkochwyłów. 8. Zakup bramek na plac treningowy. 9. Ogrodzenie terenu Centrum Sportowo - Kulturalnego. 10. Projekt i budowa oświetlenia na ulicy Czerwiennej. 11. Progi zwalniające na ulicy Jeziornej, Wincentego Witosa i Łabędziowej. 12. Zakup oraz montaż wiaty przystankowej na ulicy Nowodworskiej. 13. Nakładka asfaltowa na ulicy Wincentego Witosa.
25	Pan Jacek Dębkowski - Janówek Pierwszy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontynuacja budowy nawierzchni z kostki brukowej na ul. Zacisze. 2. Rozbudowa Szkoły i Przedszkola w Janówku Pierwszym. 3. Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej, oraz przesunięcie środków na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego z budżetu na 2019 r. na budżet na 2020 r. wnioskując równocześnie o zwiększenie tych środków w 2020 r. 4. Zainstalowanie progów zwalniających na ul. Dworcowej przy wyjeździe z tunelu. 5. Zainstalowanie na rampie Stacji PKP w Janówku kładki, która umożliwi wprowadzanie i wyprowadzanie rowerów i wózków. 6. Zainstalowanie kamer wizyjnych na ul. Dworcowej, tak aby była możliwość monitoringu dzieci w drodze do szkoły.

26	Pani Beata Stolarska - Olszewnica Nowa	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie przejścia dla pieszych z chodnika w ulicy Nowodworskiej do wejścia na plac zabaw (chodzi tu przede wszystkim o względy bezpieczeństwa mieszkańców, tych dorosłych ale i dzieci, korzystających z placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz altanki i jej otoczenia na różnego rodzaju spotkania). 2. Wykonanie zejścia na pasy z chodnika w ul. Nowodworskiej w ulicę Wiejską (temat wielokrotnie zgłaszany w tym roku i wcześniej, ale bez wymiernego wyniku, kiedys nawet osobiście Pan Zastępca Wójta był w terenie i widział pilną potrzebę wykonania prac, ale na tym się skończyło). 3. Przełożenie czy też remont chodnika w ul. Nowodworskiej na odcinkach, w których istnieje realne ryzyko wypadku dla osób korzystających z niego, z uwagi na powstałe nierówności, zapadliny czy też dziury (ten temat też był wielokrotnie zgłaszany). 4. Przedłużenie kursowania linii autobudowej L34 do Olszewnicy Nowej. Lista z podpisami mieszkańców Olszewnicy Nowej wnioskujących o przedłużenie linii L34 była już w gminie składana, mieszkańcy Olszewnicy Starej również listę poparcia posiadają. Przedłużenie linii L34 ulicą Warszawską do Nowodworskiej, w ulicę Wiejską oraz Długą w kierunku Olszewnicy Starej nie wymaga wykonania dodatkowych zatok autobusowych i przystanków, gdyż można do tego wykorzystać te już istniejące w ul. Nowodworskiej i Wiejskiej. Korzyści z przedłużenia tej linii byłyby zarówno dla mieszkańców Kałuszyna, Olszewnicy Nowej i Krubina, których część dojeżdża lub dochodzi na przystanek w Olszewnicy Starej. Poprawiłoby to komunikację dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do szkół w Chotomowie i Legionowie, osobom starszym dojazd na zakupy i do lekarza do Legionowa, ale głównie skróci to czas dojazdu do Legionowa o około połowę.
27	Pan Andrzej Kowalik - Góra	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozbudowa szkoły i boiska wraz z nowym układem drogowym od strony łąk. 2. Zakup nowego wozu bojowego dla OSP. 3. Dokończenie remontu ulicy Dworcowej i Pałacowej wraz z chodnikiem. 4. Plan zagospodarowania terenu dawnego PAN (ul. Reczna i Pałacowa). 5. Budowa chodnika na ulicy Poprzecznej. 6. Przyłączenie do gminnej oczyszczalni ścieków ulic: Pałacowa i Reczna. 7. Budowa kanalizacji: Dworcowa, Poprzeczna, Warszawska. 8. Pomoc przy budowie sieci gazowej: Dworcowa, Poprzeczna, Warszawska. 9. Uzupelnienie latarni na ulicy Warszawskiej. 10. Wyrównanie kostki na chodnikach.

28	Pan Jan Sołtys - Łajski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budowa Sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą sportową przy Szkole Podstawowej w Łajskach. 2. Utwardzenie ulicy Topolowej wraz z Zaułkami. 3. Budowa progów zwalniających w ciągu ulic Polnej, Piaskowej oraz Kościelnej (rejon tzw Górki). 4. Budowa łącznika ulicy Leśnej z Sikorskiego. 5. Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę oświetlenia ulic Konwaliowej i Bukowej, Nowodworskiej oraz Topolowej. 6. Zagospodarowanie Ronda na skrzyżowaniu ulic Nowodworskiej i Kościelnej poprzez nowe nasadzenie roślin. 7. Przebudowa ulicy Szkolnej. 8. Wodociągowanie ulicy Sadowej oraz Wierzbowej. 9. Utwardzenie łącznika ulicy Leśnej z Kolejową.
WNIOSKI RADNYCH		
29	Pani Kwiatkowska Grażyna	Projekt i budowa oświetlenia w ulicach: Chmielna, Wesoła i Magnacka
30	Pan Rafał Donarski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej i oświetlenia drogowego ulic: Radosnej, Familijnej, Cichej, Polnej. 2. Przebudowa ulicy Polnej na odcinku od ulicy Miłej do ulicy Kościelnej wraz z przebudowa skrzyżowania z tą ulicą i Aleją Solidarności. 3. Budowa połączenia drogowego ul. Królewskiej z dojazdem do Szkoły Podstawowej nr 2 wraz z chodnikiem i ścieżką rowewrową.
31	Pan Jacek Kuciński	Ukończenie wymiany oświetlenia ulicznego w ciągu drogi i parkingów na osiedlu 600-lecia w msc. Wieliszew, na odcinku między blokami nr 31, 32, 34, 35 i 36 (łącznie 7 sztuk)
32	Pan Jacek Kuciński	Rewitalizacja chodnika w ciągu drogi osiedlowej przy garażach w msc. Wieliszew, osiedle 600-lecia. Rewitalizację chodnika należałoby wykonać na wysokości od ul. Przedpeńskiego w kierunku - przygarażach do placu zabaw przy bloku nr 35 i 37
33	Pani Danuta Wrzesińska	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oświetlenie ulicy Leśny Jar w Olszewnicy Starej - ze względu na usytuowanie osiedli w lesie jest to obecnie najbardziej ciemna część wsi. 2. Zainstalowanie sygnalizacji świetlnej na ul. Warszawskiej przy Skwerze XI Listopada w Olszewnicy Starej.
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MICHAŁOWA REGINOWA		

34	Pan Mieczysław Berdowski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uregulowanie statusu prawnego - przejęcie na własność Gminy wieliszew, Domu Ogrodnika i biblioteki wraz z posesją. 2. Remont Domu Ogrodnika i budynku biblioteki oraz zatrudnienie na etat kierownika animatora, którego zadaniem byłoby organizowanie życia kulturalnego społeczności sołectwa i dbałość o obiekty. 3. Kontynuacja programu budowy kanalizacji sanitarnej. Jako priorytet należy rozpocząć budowę kanalizacji w ul. Nowodworskiej, na odcinku od miejscowości Łajski do torów kolejowych zgodnie z projektem uwzględniającym przyległe ulice. 4. Wyznaczenie przejścia dla pieszych przez ulicę Nowodworską w rejonie Apteki i Ośrodka Zdrowia, z namalowaniem pasów i innych przepisowych zabezpieczeń (wniosek zgłaszany już kilkakrotnie). 5. Postawienie odpowiedniego kontenera, jako zaplecze socjalne na boisku sportowym przy ul. Wrzosowej. 6. Budowa boiska do koszykówki (streetball) na boisku przy ul. Wrzosowej. 7. Ogródek sprawności fizycznej dla dorosłych przy Placu Zabaw. 8. Zamontowanie stojaków na rowery przy Domu Ogrodnika i boisku na Wrzosowej. 9. Budowa boiska do koszykówki (streetball) na istniejącym boisku przy ul. Wrzosowej. 10. Budowa chodnika przy ul. Głównej, zapewniającego bezpieczne dojście do stacji kolejowej, sklepów i innych obiektów publicznych dla mieszkańców północnej części Michałowa Reginowa. 11. Usprawnienie wyjazdu na skrzyżowaniu z ul. Nowodworską na ul. Warszawską, poprzez wyraźne wydzielenie pasów dla skrętu w prawo i lewo z zaznaczeniem linii zatrzymania. 12. Oświetlenie ul. Szyszkowej na Osiedlu Nowopol. 13. Zamontowanie świateł ostrzegawczych (migających) na przejściu dla pieszych na ul. Warszawskiej w pobliżu sklepów i przystanku autobusowego (koło posesji p. Grzybowski i Zawistowskich).
SP NR 2 W WIELISZEWIE		
35	Pan Mirosław Sieradzki	Zagospodarowanie terenu przy SP nr 2 w Wieliszewie w zakresie budowy placu zabaw